

WYJAŚNIENIA SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę sprzętu medycznego, nr sprawy: PN-199/23/JP

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 49

Część 1, Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka , którego:

- narożniki są z anodowanego aluminium, boki i tył wózka z profilowanego tworzywa sztucznego, w kolorze pomarańczowym (standardowy kolor przypisany wózkom reanimacyjnym)
- szuflady z tworzywa ABS (bez szczelin i łączeń – łatwe do utrzymania w czystości).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 50

Część 1, Poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szuflad w kolorze szarym z możliwością wyboru koloru nakładek na uchwyty szuflad - 11 kolorów do wyboru, w tym kolor zielony (jasny i ciemny) oraz czerwony.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51

Część 1, Poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o podstawie z ABS w kolorze szarym, na wzmocnionej ramie stalowej, pełniącą funkcję odbojów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52

Część 1, Poz.7, Poz.12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyprofilowanych w tylnej ścianie wózka dwóch przestrzeni:

- jedna z przeznaczeniem na butlę z tlenem wraz z pasami zabezpieczającymi zamiast uchwytu na butlę z tlenem
- druga na cewniki z zabezpieczeniem przez wypadnięciem, zamiast pojemnika / kosza na cewniki, które zintegrowane z konstrukcją, nie zwiększająca wymiarów całkowitych wózka. Funkcjonalność proponowanych rozwiązań pozostaje zachowana.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53

Część 1, Poz.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemnika na odpady z tworzywa sztucznego, który zamiast pokrywy wahadłowej ma pokrywę otwieraną kolaniem. To bardziej higieniczne rozwiązanie, ale również wygodne i praktyczne, gdyż pozwala kontrolować otwarcie pokrywy, czego nie ma w przypadku pokrywy wahadłowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 54

Część 1, Poz.13

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wyposażenia wózka w miskę na odpadki i dopuszczenie zamiast niej uchwytu na nerkę, co pozwoli na zachowanie funkcjonalności wózka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 55

Część 1, Poz.14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zamiast koszyka na akcesoria dwóch uchylnych transparentnych kieszeni / półek bocznych, stanowiących standardowe wyposażenie oferowanego wózka, które zintegrowane z konstrukcją, nie zwiększająca jego wymiarów całkowitych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56

Część 1, Poz.20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach całkowitych (bez wyposażenia opcjonalnego) wynoszących: szerokość 662 mm, głębokość 594 mm, które jedynie nieznacznie różnią się od wymaganych.

(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka)



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57

Część 5, Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika o konstrukcji ze stali nierdzewnej AISI304.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 58

Część 5, Poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie blatu o wymiarach 700x500 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 59

Część 5, Poz.7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika z regulacją w zakresie 830-1170 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 60

Część 5, Poz.8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika o maksymalnym obciążeniu blatu do 30 kg.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 61

Część 5, Poz.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stolika z podstawą w kształcie litery T wyprofilowaną z rury o średnicy 25 mm, wyposażoną w cztery podwójne koła skrętne na oponkach gumowych, w tym 2 z blokadą.



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 62

Część 6, Poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego słupki konstrukcyjne wykonane są z anodowanego aluminium, a półki z wysokiej jakości wytrzymałego i odpornego na dezynfekcję, lekkiego i estetycznego materiału ABS. W oferowanym wózku środkowa półka jest wyjmowana oraz z regulacją wysokości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 63

Część 6, Poz.7-8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiarów wózka (bez wyposażenia): długość 758 mm, szerokość 532 mm, wysokość całkowita 902 mm, przy wymiarach blatu wynoszących 682x450 mm (długość x szerokość).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 64

Część 6, Poz.9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego nośność każdej półki wynosi 25 kg.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65

Część 6, Poz.1, Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o konstrukcji ze stali gatunku AISI304, którego wysokość całkowita wynosi 820 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 66

Część 8 - kozetka lekarska.

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o szerokości 610 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 67

dot. Część nr 5: Stolik do instrumentów chirurgicznych

Czy Zamawiający dopuszcza stolik do instrumentów chirurgicznych, którego maksymalne obciążenie blatu (nośność) wynosi 15 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 68

dot. Część nr 6: Wózek farmaceutyczny

Czy Zamawiający dopuszcza wózek farmaceutyczny, którego długość wraz z uchwytami do prowadzenia skierowanymi na bok wynosi 960 mm (przy zachowaniu długości blatu 800 mm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 69

dot. Część nr 8: Kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską, której zagłówek jest regulowany ręcznie za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie -45 stopni do +45 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 70

dot. Część nr 8: Kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuszcza kozetkę lekarską, której całkowita szerokość wynosi 560 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pozostałe zapisy w SWZ pozostają bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe dopuszczenia, podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA PRACOWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska